
  

  

СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ИНВЕСТИЦИОНО СОВЕТУВАЊЕ  

ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ  

17-06-2019 година  

  

Ред. 
Бр.  

Име 
Презиме  Поени  

Макс. 
Поени  

Освоен  
процент  Предмет  

  35.00 40.00 87.50 ВТОР МОДУЛ - ФИНАНСИИ НА КОРПОРАЦИЈАТА (ФИНАНСИСКИ 
МЕНАЏМЕНТ) 

    1. Андријана Поповска 36.00 40.00 90.00 ВТОР МОДУЛ - АНАЛИЗА И ВРЕДНУВАЊЕ НА ИНСТРУМЕНТИТЕ 
СО ФИКСЕН ДОХОД 

  42.00 45.00 93.33 ВТОР МОДУЛ - АНАЛИЗА И ВРЕДНУВАЊЕ НА АКЦИИТЕ 

  

  


